ПРОТОКОЛ
______________________рассмотрения  и оценки котировочных заявок_________________________
от «27» февраля  2010г.                                     №  25-ЗК/2010 (08-06-2010)                                     г. Реутов
     Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г. Реутова»,

адрес: 143964, Московская область,  г. Реутов, ул. Ленина,  д. 2а. Телефон/факс: 528-30-29.
На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:
Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова».
Заместитель председателя Единой комиссии:

Головина С.А.- зам. главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова».
Члены Единой комиссии:
Козлова Н.А.- и.о. главного бухгалтера МУ «ЦГБ г.Реутова»;
Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г. Реутова»;

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»;

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»;

Болденкова Т.И.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова».

От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова».
Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствуют все ее члены.

Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок   на поставку  термобумаги, геля и электродов для аппаратов ЭКГ, УЗИ, ХМ.

Предмет закупки:   Термобумага, гель и электроды для аппаратов ЭКГ, УЗИ, ХМ
	№
п/п
	Наименование продукции,  характеристика
	Единица

измерения
	Коли

чество

	1
	Гель для УЗИ  средней вязкости 5кг/ канистра
	шт
	14

	2
	Гель для УЗИ  высокой вязкости 5кг/ канистра
	шт
	3

	3
	Гель для ЭКГ  5кг/ канистра
	шт
	4

	4
	Гель для ЭКГ 0,25кг/флакон
	шт
	30

	5
	Лента тепловой регистрации для ЭКГ HEART MIRROR,  57ммx25мх12мм наружная намотка
	рулон
	75

	6
	Термобумага  для ЭКГ Schiller AT-1, 90мм x90мм x400л
	 пачка
	20

	7
	Лента тепловой регистрации для ЭКГ Альтоник (Геолинк)   110мм x30 м х12мм  внешняя (наружная) намотка
	рулон
	75

	8
	Бумага для ЭКГ  Hellige Cardiosmart/Mac 1200,   210мм x300мм x150л,  термо
	пачка
	240

	9
	Термобумага для УЗИ Sony UPP-110S 110мм х 20м
	рулон
	37

	10
	Электроды для ЭКГ одноразовые  длительной фиксации,  для холтеровского мониторирования  36мм х50мм,  элемент датчика-хлорид серебра (упаковка 50шт.)
	упаковка
	225

	11
	Термобумага для аппарата Fukuda Alpha 600 145мм х150мм х400л
	 пачка
	80

	12
	Термобумага для УЗИ Sony UPP-110 HG 110ммх18м  для  термопринтера SONY UP-895
	рулон
	1

	13
	Лента тепловой регистрации  для биохимического анализатора 57мм х25м х12мм без сетки, наружная намотка
	 шт
	10

	14
	Регистрационная бумага к электрокардиографу  SHILLER Cardiovitat  AT-101, 80мм х 70мм х 300л
	пачка
	55

	15
	Электроды для ЭКГ- грудной с винтом и зажимом (D 22мм), комплект 6шт.
	комплект
	12

	16
	Электроды для ЭКГ - зажим для конечностей, комплект 4 шт.
	комплект
	4

Остаточный срок годности не менее 80%.

Продукция должна соответствовать требованиям государственных стандартов Российской Федерации, должна иметь Сертификат соответствия, копию регистрационного удостоверения Минздрава России, санитарно-эпидемиологическое заключение, инструкцию пользователя на русском языке.
Место доставки: г. Реутов, ул. Ленина, дом 2а, корпус 3 (Аптека), транспортом поставщика (включая погрузочно-разгрузочные работы).
Срок поставки:  март - июнь 2010года.
Максимальная цена контракта - 220 000,00 рублей (Двести двадцать тысяч  рублей 00 копеек), с учетом всех расходов и обязательных платежей (в том числе на перевозку, погрузочно-разгрузочные работы).

Источник финансирования:  Cредства местного бюджета,  внебюджетные средства получателей средств местного бюджета.
Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте  www.reutov.net  12.02.2010 года.

Дата окончания подачи котировочных заявок  26 февраля 2010 года.

В срок, указанный в извещении о проведении запроса котировок, подано две котировочные заявки:
	№

	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес
	Цена предлагаемого контракта, руб.

	1
	25.02.2010г.

10ч. 00мин.
	ООО «Ликс»
	129301, г.Москва, ул.Бориса Галушкина, д.12, корп.1
	196 826,96

	2
	26.02.2010г.

9ч. 00мин.
	ООО «Комус-Импекс»
	117639, г.Москва, Балаклавский
пр-т, д.3
	195 101,94

Цена предлагаемой продукции указана с учетом всех расходов и обязательных платежей (в том числе на перевозку, погрузочно-разгрузочные работы).

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, получены следующие результаты:

Все котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предложенные цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Решение Единой комиссии:
     1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в проведении запроса котировок признать участника размещения заказа  - ООО «Комус-Импекс», адрес: 117639, г.Москва, Балаклавский пр-т, д.3,  подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении  о проведении  запроса  котировок,  и  в  которой указана наиболее низкая  цена продукции.
     2. В  соответствии с частью  4 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в течение двух рабочих дней, со дня подписания данного протокола, передать победителю в проведении запроса котировок - ООО «Комус-Импекс» один экземпляр протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и  цены, предложенной победителем запроса котировок в  котировочной заявке –  195 101,94  рублей (Сто девяносто пять тысяч сто один рубль 94 копейки).
     3. Участник размещения заказа,  предложение о цене контракта которого  содержит лучшие условия по цене  контракта,  следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий -  ООО «Ликс», адрес:  129301, г.Москва, ул.Бориса Галушкина, д.12, корп.1.

Голосование:  Лакунин К.Ю.- «за»,  Головина С.А. - «за»,  Козлова Н.А. - «за»,  Сальникова С.В.- «за»,  Садкова М.В. - «за»,  Солодовникова Г.Ф. - «за», Болденкова Т.И. - «за».

Решение принято единогласно.

	Председатель Единой комиссии,

от имени муниципального заказчика:

	Лакунин К.Ю.

	Зам. Председателя Единой комиссии

	Головина С.А.

	Члены Единой комиссии:

	Козлова Н.А.

	Сальникова С.В.

	Садкова М.В.

	Солодовникова Г.Ф.

	Болденкова Т.И.